
Veranstalter/Organisateur: ÖAMTC Hrinkow Bike

ÖSTM EZF

Freitag, 25. Juni 2004

Länge 25,5 km Ergebnisliste/Classement: Frauen
Schnitt 39,1 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code FahrzeitPl.
1. 971 Soeder Christiane 39:07,91ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19750115  
2. 979 Posch Doris 42:13,90Pro-V ARBÖ Lady's Team TirolAUT19730401 [+3:05,99]
3. 962 Jungmeier Bärbel 42:37,05ARBÖ Elk Haus TirolAUT19750708 [+3:29,14]
4. 977 Schober Bernadette Theresia 44:25,87ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19840715 [+5:17,96]
5. 976 Krebs Brigitte 45:05,99ARV Vychodil VredesteinAUT19680428 [+5:58,08]
6. 974 Pieringer Angelika 45:06,68ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19691010 [+5:58,77]
7. 981 Wieser Isabella 45:24,75Union Lietzsport CyclingAUT19760407 [+6:16,84]
8. 973 Laznik Waltraud 45:32,21ÖAMTC Raika AlthofenAUT19720221 [+6:24,30]
9. 951 Pintarelli Daniela 45:45,90ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19831110 [+6:37,99]

10. 972 Agreiter Yvonne Alexandra 45:58,09ARBÖ Elk Haus TirolAUT19710804 [+6:50,18]
11. 959 Pilz Petra 46:16,99ARBÖ Elk Haus TirolAUT19720724 [+7:09,08]
12. 963 Neuwirth Birgit 46:27,87RC bikepalast.com Salzburg - GSIIIAUT19730705 [+7:19,96]
13. 966 Steinwender Christine 46:40,20ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegendtalAUT19780103 [+7:32,29]
14. 958 Kirchler Irina 46:47,22ARBÖ RC OSL Wohnen Tom Tailor - RBK - WörglAUT19830611 [+7:39,31]
15. 957 Wiedner Stephanie 46:48,69Rad Team KärntenAUT19870201 [+7:40,78]
16. 980 Wieser Karin 46:50,64Union Lietzsport CyclingAUT19780623 [+7:42,73]
17. 955 Lackner Lisa 47:13,69ARBÖ Elk Haus TirolAUT19821007 [+8:05,78]
18. 970 Grünzweil Manuela 47:46,11UNION Naturfabrik Ahorn AUT19800412 [+8:38,20]
19. 975 Brunngraber Michaela 48:17,18ARBÖ Elk Haus TirolAUT19641216 [+9:09,27]
20. 952 Ruso Karin 48:34,92ARBÖ Elk Haus TirolAUT19841028 [+9:27,01]
21. 954 Sprügl Veronika 48:54,64ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19871221 [+9:46,73]
22. 960 Hasibeder Monika 49:02,79URC Radwelt VTA Oberbank OptimoAUT19680920 [+9:54,88]
23. 964 Tatzer Hemma 50:42,53Polizei SV Chesini GrazAUT19680119 [+11:34,62]
24. 969 Schögl Gudrun 50:54,89ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19800728 [+11:46,98]
25. 961 Sperdin Iris 51:12,69ASKÖ Wiesbauer Graz Leistungsmodell SteiermarkAUT19850330 [+12:04,78]
26. 956 Decker Doris 52:08,17RC ASVÖ ÖAMTC Kostel's Radshop Zürich Cosmos-AGAUT19861124 [+13:00,26]
27. 965 Hütter Barbara 53:09,64ARBÖ Elk Haus TirolAUT19801201 [+14:01,73]
28. 953 Bamberzky Lenka 55:10,05ARBÖ Ford Hauptmann Raiffeisen PurgstallAUT19700802 [+16:02,14]

Meldungen/Communiqué:

 -/-

Die Rennleitung/Les Colléges des Commissaires

Anzahl der Starter/Nombre de partants: 29
Ausgeschiedene Fahrer/Abandons: 1

Länge 25,5 km Ergebnisliste/Classement: Frauen U23
Schnitt 34,4 km/h

Nr. Name MannschaftUCI-Code Gruppe FahrzeitPl. Cod.
1. 977 Schober Bernadette Theresia 44:25,87ASKÖ Wiesbauer Graz LeistungsmAUT19840715 Frauen U23  -
2. 951 Pintarelli Daniela 45:45,90ASKÖ Wiesbauer Graz LeistungsmAUT19831110 Frauen U23 [+1:20,03]-
3. 958 Kirchler Irina 46:47,22ARBÖ RC OSL Wohnen Tom Tailor AUT19830611 Frauen U23 [+2:21,35]-
4. 957 Wiedner Stephanie 46:48,69Rad Team KärntenAUT19870201 Frauen U23 [+2:22,82]-
5. 955 Lackner Lisa 47:13,69ARBÖ Elk Haus TirolAUT19821007 Frauen U23 [+2:47,82]-
6. 952 Ruso Karin 48:34,92ARBÖ Elk Haus TirolAUT19841028 Frauen U23 [+4:09,05]-
7. 954 Sprügl Veronika 48:54,64ASKÖ Wiesbauer Graz LeistungsmAUT19871221 Frauen U23 [+4:28,77]-
8. 961 Sperdin Iris 51:12,69ASKÖ Wiesbauer Graz LeistungsmAUT19850330 Frauen U23 [+6:46,82]-
9. 956 Decker Doris 52:08,17RC ASVÖ ÖAMTC Kostel's RadshopAUT19861124 Frauen U23 [+7:42,30]-

 

Anzahl der Starter/Nombre de partants: 9
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